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Kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve tarafsız bir şekilde yürütülmesinin temel

şartlarından biri, kamu görevlerine yapılacak atamalarda liyakat ve kariyer ilkelerinin
eksiksiz uygulanmasıdır. Ancak İstanbul Üniversitesinde gerçekleştirilen görevde
yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında, yazılı sınav başarı sıralamalarının sözlü
sınav sonuçlarıyla değiştirilmiştir. Yazılı sınavda üst sıralarda yer alan adaylar
elenirken sıralamanın en altındaki adaylar atanmaya hak kazandırılmıştır. Yazılı
sınavın ortaya koyduğu başarı sıralamasının sözlü sınav aşamasında hangi objektif
ölçütlere dayanılarak değiştirildiği hususu açıklığa kavuşturulamadığı sürece, kamu
personel sistemine duyulan güvenin zedelenmesi ve liyakat ilkesine ilişkin şüphelerin

artması kaçınılmazdır. Bu çerçevede, kamuoyunda oluşan soru işaretlerinin

giderilmesi ve sözlü sınav uygulamalarının şeffaflığının ortaya konulması amacıyla
aşağıdaki soruların cevaplandırılması önemlidir.

Bu bağlamda

1- İstanbul Üniversitesinde daha önceki Şube Müdürlüğü sınavlarında yazılı sınav
puanda sıralamaya giren adayların yerine sözlü sınav marifetiyle sıralama değiştirilmiş
midir? Değiştirilmediyse hangi gerekçe ile bu seneki sınavda değişikliklere gidilmiştir?

2- Söz konusu sınavlarda yazılı sınavda ilk sıralarda yer aldığı halde sözlü sınav

sonucunda atanmaya hak kazanamayan aday sayısı kaçtır?

3- 2 Kişinin atanacağı Şube Müdürü kadrosuna Sınavda 1. Ve 2. Olanların yerine sınav

sıralamasının sonunda (8. Ve 9.) yer alan kişilerin atanması hangi saikler ile

oluşmuştur? Mülakatta herkese 70-80 veren komisyon üyeleri bu kişileri atamak için
95 üzeri notu hangi temele dayanarak vermiştir?
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4- İstisnai memurluk kanalıyla (Fakülte Sekreteri, Enstitü Sekreteri, Yüksekokul

Sekreteri, Daire Başkanı vb. kadrolara atama sonrası görevi değiştirilerek şube

müdürü ataması yapılmakta mıdır? Yapılıyorsa mevcut Üniversitenizde Şube Müdürü
kadrosunda çalışanlarından kaç tanesi görevde yükselme sınavı ile kaç tanesi

yukarıda bahsedilen yöntemle (hülle) şube müdürü olarak atanmıştır?

5- Rektör Osman Bülent Zülfikar döneminde kaç tane Daire Başkanı, Fakülte, Enstitü,

Yüksekokul Sekreteri kadrosuna atama yapılmıştır? Bunların içinde Onkoloji Enstitüsü

içinden çalışma arkadaşları var mıdır? Bunların içinde bir Fakültede büro hizmeti

yürüten rektörün şoförünün eşi de aynı yöntemle Enstitü Sekreteri olarak atanmış
mıdır?

6- Son gerçekleştirilen görevde yükselme sınavında yazılı sınav başarı sıralamasında
yer alan adaylardan kaç tanesi sözlü sınav sonrasında atanmaya hak kazanamamış,
buna karşılık yazılı sınav başarı sıralamasında kadro sayısının altında kalan kaç aday
atanmaya hak kazanmıştır?

7- Sıralamanın en altındaki kişilerin atanmasında siyasi referanslar mı etkili olmuştur?


